

Majątek Huty

Na sprzedaż w dobrej cenie

ISD Huta Częstochowa oferuje do sprzedaży wiele zbędnych maszyn, urządzeń i materiałów. Oczekiwane ceny nie są wygórowane, więc może być to atrakcyjna oferta dla innych firm.

Duża ilość zbędnego mienia to uboczny efekt przeprowadzonej w ISD Hucie Częstochowa restrukturyzacji i kompaktyzacji. Huta skoncentrowała produkcję na terenie Walcowni Blach Grubych, rezygnując m.in. z wytwarzania spawanych elementów konstrukcji stalowych. W efekcie wiele

maszyn i urządzeń m.in. z hal w tak zwanej dzielnicy warsztatowej na Mirowie stało się niepotrzebnych. Także w innych jednostkach było sporo zbędnego sprzętu i materiałów, którego sprzedaż może przynieść Hucie pewne zyski, a przy okazji pomoże opróżnić hale i powierzchnie magazynowe.

W ubiegłym roku Poleceniem Służbowym nr 87 Prezesa Zarządu powołano w ISD Hucie Częstochowa powołano specjalny zespół złożony z pracowników wielu jednostek, których zadaniem było wyszukanie, zinventaryzowanie i przygotowanie do sprzedaży wszelkich zbędnych materiałów zalegających w Hucie. Wycenę tego mienia zatwierdzają ostatecznie przedstawiciele Biura Gospodarki Majątkiem Huty, Działy Zabezpieczenia i Ochrony Zakładu oraz Działu Zakupów i Gospodarki Magazynowej.

Efektem pracy wspomnianego zespołu jest już teraz przygotowanie ofert sprzedaży dziesiątek przedmiotów. Teraz nadszedł czas na poszukiwanie zainteresowanych nimi nabywców.

Wśród oferowanych przez Hute urządzeń są m.in. automaty spawalnicze, frezarki, szlifierki, tokarki oraz dużo elementów osprzętu, a także kompresory, sprężarki, wózki „paleciaki”, a nawet metalowe szafki. Do tego dochodzi bardzo szeroki wybór różnego typu łożysk, elektrod, profili metalowych i innego drobnego sprzętu.

Zbędne Hucie materiały i urządzenia (zwykle używane, ale często w dobrym stanie), mogą okazać się bardzo przydatne w innych przedsiębiorstwach, mniejszych zakładach czy nawet w niewielkich firmach rodzinnych. Sprzęty z Huty mogą z powodzeniem służyć im jeszcze bardzo długo. Oferta jest tym bardziej atrakcyjna, że oczekiwane przez ISD Hute Częstochowa ceny są bardzo konkurencyjne wobec podobnych ofert na rynku, nie mówiąc już o koszcie nowych maszyn tego typu, i mogą być negocjowane.

Przedstawiciele kierownictwa Huty, za pośrednictwem „Głosu Hutnika” proszą wszystkich pracowników o przekazanie informacji o oferowanym do sprzedaży sprzęcie wśród swoich krewnych i znajomych. W ten sposób każdy hutnik może mieć udział w procesie sprzedaży zbędnego mienia.

W „Głosie Hutnika” będziemy systematycznie publikowali wykazy kolejnych urządzeń i materiałów wystawionych na sprzedaż. Pierwszych kilkadziesiąt pozycji można znaleźć już dzisiaj na stronie 3. N

Ochrona przeciwpożarowa

Będą nowe szkolenia dla hutników

Od tego roku, zgodnie z nowym Regulaminem Ochrony Przeciwożarowej ISD Huty Częstochowa, wszyscy pracownicy będą przechodzili okresowe szkolenia z zakresu ochrony przeciwpożarowej.

W ubiegłym roku zmieniły się zasady ochrony przeciwpożarowej w Hucie. Zlikwidowana została Zakładowa Służba Ratownicza, a za bezpieczeństwo hutniczych obiektów odpowiada teraz Państwowa Straż Pożarna. W sierpniu wszedł życie nowy Regulamin Ochrony Przeciwożarowej ISD Huty Częstochowa, który reguluje m.in. zadania hutniczych ekip ratowniczych, stworzonych przez grupę specjalnie przeszkolonych hutników, oraz określa obowiązki pozostałych pracowników Huty w tym zakresie. Wprowadza też obowiązki przeprowadzania okresowych szkoleń z zakresu bezpieczeństwa przeciwpożarowego dla wszystkich hutników.

– Obowiązek szkolenia w zakresie ppoż. związany jest z koniecznością posiadania, po likwidacji Zakładowej Służby Ratowniczej, większej wiedzy z tego obszaru przez wszystkich pracowników Huty – mówi Katarzyna Balsam-Szeląg, kierownik ds. Organizacji, Szkoleń i Fundusz Unijnych.

Dotychczas hutnicy poznawali tematykę ppoż. na szkoleniach wstępnych – przeprowadzanych przez specjalistów z Działu BHP dla osób przyjmowanych do pracy, a niektóre aspekty także w ramach szkoleń stanowiskowych, które mistrzowie prowadzą w ramach instruktażu dla pracowników przyjmowanych lub zmieniających stanowiska. Od 2016 r. wszyscy zatrudnieni w ISD Hucie Częstochowa są zobowiązani również do zaliczenia okresowego szkolenia przeciwpożarowego, podobnie jak ma to miejsce w przypadku szkoleń z zakresu bhp.

Obowiązkowe szkolenie okresowe z zakresu ppoż. dla wszystkich pracowników zatrudnionych w Hucie organizuje Dział Pracowniczy w porozumieniu z Inspektorem Ochrony Przeciwożarowej i Ratownictwa Gazowego. Szkolenia ppoż. będą organizowane razem ze szkoleniami z bhp i w takiej samej częstotliwości. Pierwsze odbędą się już w tym roku, a kolejne będą organizowane dla pracowników na stanowiskach robotniczych, pracowników kierujących pracą innych osób i pracowników inżynierijno-technicznych raz na 5 lat, a dla pracowników administracyjno-biurowych raz na 6 lat.

Efektem szkolenia powinno być posiadanie przez każdego hutnika wiedzy i umiejętności w zakresie:



Ćwiczenia Państwowej Straży Pożarnej na terenie WBG.

warunków ochrony przeciwpożarowej wynikających z przeznaczenia i sposobu użytkowania obiektu, zapobiegania powstaniu pożaru

i jego rozprzestrzenieniu się, zabezpieczenia przeciwpożarowego obiektu, zasad stosowania urządzeń i gaśnic oraz sposobów postępowania na

wypadek ewakuacji. Każdy pracownik ISD Huty Częstochowa po szkoleniu przeciwpożarowym otrzyma zaświadczenie o jego ukończeniu.

Dla pracowników kierujących pracą innych osób (mistrzów, brygadzystów, kierowników odcinków i kierowników jednostek), pracowników inżynierijno-technicznych i administracyjno-biurowych szkolenia przeprowadzą specjaliści ochrony przeciwpożarowej. Natomiast pracowników na stanowiskach robotniczych przeszkolą mistrzowie, dla których dzienniczki szkoleń (po dwa – osobny z zakresu bhp i ppoż.) przygotowuje Dział Pracowniczy, a materiały instruktażowe – Inspektor Ochrony Przeciwożarowej i Ratownictwa Gazowego ISD Huty Częstochowa.

Dla wszystkich pracowników Huty czas obowiązkowego szkolenia okresowego z zakresu ochrony przeciwpożarowej wynosi osiem godzin, w tym dwie godziny zajęć praktycznych.

Warto przypomnieć, że Regulamin Ochrony Przeciwożarowej ISD Huty Częstochowa już w pierwszym punkcie stanowi: „Ochrona mienia Huty przed pożarem jest ustawowym obowiązkiem każdego pracownika. W walce z pożarami obowiązani są brać udział wszyscy pracownicy Huty bez względu na zajmowane stanowisko

i wszyscy ponoszą odpowiedzialność za szkody, jakie z powodu ich niedbalstwa, lekkomyślności lub opieszałości poniosła Huta na skutek pożaru”, a w dalszej części dokumentu czytamy:

„Każdy pracownik Huty jest obowiązany:

- znać przepisy przeciwpożarowe obowiązujące na danym odcinku pracy i ściśle ich przestrzegać,
- dbać o należyty stan bezpieczeństwa pożarowego na stanowisku pracy,
- usuwać zauważone zagrożenie pożarowe lub powiadomić o zagrożeniu swojego przełożonego,
- brać udział w szkoleniu przeciwpożarowym,
- realizować postanowienia przepisów wewnętrznych zmierzające do poprawy stanu bezpieczeństwa pożarowego,
- dokładnie znać rozmieszczenie instalacji gaśniczych, sprzętu gaśniczego, wyjść ewakuacyjnych, telefonów i przycisków pożarowych w miejscu pracy,
- znać zasady alarmowania i postępowania w przypadku powstania pożaru,
- brać czynny udział w akcjach ratowniczo-gaśniczych,
- utrzymywać porządek i czystość na stanowisku pracy.”

Dodatkowe obowiązki mają m.in. przedstawiciele kierownictwa Huty, pracownicy dozoru, służb bhp i ochrony środowiska itp. N

Zaproszenie na weekend

Giełda minerałów i biżuterii

Wystawa oraz Giełda Minerałów, Skamieniałości i Wyrobów Jubilerskich odbędzie się w sobotę i niedzielę w Klubie „Politechnik”.

Biżuteria, wyroby jubilerskie, minerały i skamieniałości będą prezentowane 6 i 7 lutego w godz. 10-18 na stoiskach w Akademickim Centrum Kultury i Sportu Politechniki Częstochowskiej, Al. Armii Krajowej 23. Jak zapewniają organizatorzy będzie można zobaczyć i

kupić w przystępnych cenach minerały i skamieniałości z najodleglejszych zakątków kuli ziemskiej, a także oryginalna biżuterię, wyroby jubilerskie i galanterię z różnych typów skał i minerałów.

Wystawie towarzyszyć będą imprezy specjalne:

► Pokazy płukania złota (sobota i niedziela, godz. 10-18) – szkolenie i możliwość samodzielnego wypłukiwania „samorodków”, dla wyróżniających się dyplomy.

► Rozpoznawanie minerałów, oznaczanie skamieniałości, porady gemmologiczne, ekspertyzy biżuterii, informacje na temat wypraw kolekcjonerskich i in. (sobota i niedziela w godz. 10-18).

► „Lekcja geologii – jak powstają skamieniałości, ich

rodzaje, omówienie podstawowych grup skamielin” – referat i pokaz slajdów geologa i kolekcjonera Przemysława Budzyńskiego (sobota i niedziela o godz. 11).

► „Minerały na wakacjach w Maroku” – referat i pokaz slajdów podróżnika i poszukiwacza Henryka Gawrona (sobota i niedziela o godz. 12).

► „Perły” – referat i pokaz slajdów geologa i kolekcjonera Michała Kargera (sobota i niedziela o godz. 13). N

Aktualności kulturalne

W REPERTUARZE FILHARMONII

Filharmonia Częstochowska im. Bronisława Hubermana zaprasza w niedzielę o godz. 18 na musical „My Fair Lady” Fredericka Loewe’a w wykonaniu artystów Opery Śląskiej z Bytomia. Z kolei we wtorek o godz. 19 organizuje Śledzik z chórem, podczas którego wystąpi Chór Collegium Cantorum pod dykcją Janusza Siadlaka oraz pianista Jakub Brawata. W środę odbędzie się kolejny Akademicki Koncert Kameralny Akademii im. Jana Długosza. Wystąpią: śpiewaczka Katarzyna Suska-Zagórska oraz Anna Zmarzły-flet i Jan Mroczek - klawesyn, a w programie utwory J. S. Bacha, G. F. Haendla i M. J. Żebrowskiego. Koncertowi towarzyszy wystawa plastyczna Jakuba Jakubowskiego i wykład jasnogórskiego pauliną ojca doktora Nikodema Kilnara.

KOMEDIE W FILMARMONII

W piątek o godz. 17 w Filharmonii Częstochowskiej wystąpi Kabaretskeczów męczących z programem „Pod Prądem”. Natomiast w sobotę o godz. 16 i 19.30 będzie można zobaczyć komedię „Przekręt (NIE) doskonali, czyli kto widział pannę Flint?” z udziałem m.in. Łukasza Nowickiego lub Rafała Cieszyńskiego, Michała Pielę lub Jacka Kopczyńskiego i Joanny Moro lub Katarzyny Kwiatkowskiej. W Walentynki, 14 lutego, o godz. 16 i 19 na scenie filharmonii zobaczymy sztukę „Lunch o północy”, w której wystąpią m.in. Paweł Królikowski, Joanna Kurowska i Piotr Gąsowski.

NA SCENIE TEATRU

Teatr im. Adama Mickiewicza zaprasza w piątek o godz. 19 na adaptację „Lalki” Bolesława Prusa w wykonaniu artystów Teatru Polskiego z Bielska Białej, a w sobotę i niedzielę o godz. 19 na komedię „Kariera Romualda S.” przygotowaną przez sosnowiecki Teatr Zagłębia. W środę o godz. 18 oraz w czwartek i piątek o godz. 19 będzie można zobaczyć najnowszą sztukę w repertuarze częstochowskiego teatru: „Procy” Nikołaja Kolady. Dla najmłodszych przygotowano spektakle: „Tajemniczy ogród” (wtorek i środa, godz. 10), „Jaś i Małgosia” (czwartek, godz. 10), „Kopciuszek” (piątek, godz. 10). W przyszły weekend w ramach Walentynek w Teatrze zobaczymy „Miłość i politykę” Pierre’a Sauvilla (13 i 14 bm. o godz. 19).

KONCERTY NA RAKOWIE

W Miejskim Domu Kultury, ul. Łukasieńskiego 50/68, w piątek o godz. 19 wystąpi częstochowska grupa „Stokrotki Rock Band”, grająca popularne covery. Natomiast w Walentynki, 14 lutego, o godz. 18 usłyszeć będzie można przeboje m.in. Czerwonych Gitar, The Beatles, The Shadows i Roya Orbisona w wykonaniu zespołu „Chrzyszczce” z Gliwic.

PIOSENKI TOMASZA ŻÓŁTKO

W sobotę o godz. 18 w Ośrodku Promocji Kultury „Gaude Mater”, ul. Dąbrowskiego 1, odbędzie się koncert piosenki autorskiej Tomasza Żółtko - poety, kompozytora i publicysty. Wstęp wolny.

MUZYCZNE PIĄTKI

Restauracja Pecorino, Stary Rynek 22, zaprasza na cykl koncertów „Muzyczne piątki”. 5 lutego o godz. 19 wystąpi tam trio: Magda Topolska - wokół, Michał Rorat - piano, Sebastian Janik - saksofon, a tydzień później, 12 lutego: Katarzyna Leszczyńska - wokół i Piotr Hudysz - gitara. Wstęp wolny, ale warto rezerwować miejsca: tel. 604 465 996.

FESTIWAL JAZZTOCHOWA

Kolejny koncert w ramach Festiwalu JAZZtochowa zaplanowano w przyszłą sobotę, 13 lutego, o godz. 18 w Ośrodku Promocji Kultury „Gaude Mater”, ul. Dąbrowskiego 1. Tym razem wystąpi Ed Cherry Trio w składzie: Ed Cherry (gitara), Arek Skolik (perkusja) i Adam Kowalewski (bas).

KABARETY W KŁOBUCKU

W Miejskim Ośrodku Kultury w Kłobucku, ul. Targowa 1, w przyszłą sobotę, 13 lutego, wystąpi kabaret „Czwarta Fala” z programem „Made in Poland”, a tydzień później, w niedzielę, 21 lutego o godz. 15 kabaret „Paranienormalni”.

„BO WE MNIE JEST SEX”

W piątek o godz. 18 w Ośrodku Promocji Kultury „Gaude Mater”, ul. Dąbrowskiego 1, zostanie otwarta wystawa „Bo we mnie jest sex”, na której prezentowane są prace plastyczne inspirowane życiem i twórczością Kaliny Jędrusik. Ich autorami są: Jola Jastrzab, Piotr Kaniecki, Magdalena Limbach, Jacek Łydzba, Małgorzata Mizera, Tomasz Musiał, Jacek Pałucha, Marian Panek, Justyna Rybak, Tadeusz Rzeźnik, Małgorzata Sętowska, Dariusz Słota, Rafał Stępiak, Krystyna Szwałkowska i Dariusz Zajac. Ekspozycja inauguruje częstochowskie obchody podwójnego jubileuszu: 25-lecia śmierci i 85-lecia narodzin aktorki rodem z Gnaszyna. Druga rocznica liczona jest od daty 5 lutego 1931 r., którą podawała sama Kalina Jędrusik, i która umieszczona jest na jej nagrobku na Powązkach, wbrew zapewnieniom rodziny i znajomych oraz dokumentom z lat szkolnych, świadczącym, że była o rok starsza.

ZDJĘCIA W BIBLIOTECE

Przy Al. Pokoju 15/17, w Filii nr 7 Biblioteki Publicznej można oglądać wystawę fotografii „Architektura drewniana”, przygotowaną przez członków Stowarzyszenia Senior Tur.

WYSTAWA „MALTA 2015”

Do 12 lutego Galeria ART-Foto Regionalnego Ośrodka Kultury (ul. Ogińskiego 13a) zaprasza na poplenerową wystawę fotografii „Malta 2015”.

BURMISTRZ FOTOGRAFUJE

Edward Maniura, burmistrz Lublińca i miłośnik fotografii, zaprezentuje na wystawie swoje zdjęcia z podróży do Kanady. Wernisaż ekspozycji odbędzie się 13 lutego o godz. 17 w holu Miejskiego Domu Kultury w Lublińcu, ul. Plebiscytowa 9. Po wernisażu czeka muzyczna niespodzianka.

KSIAŻKA O DZIEJACH CZĘSTOCHOWY

„Częstochowa w czasie II wojny światowej” to nowa książka pod redakcją doktora Ryszarda Stefaniaka - historyka i wiceprezenta miasta. Jej promocja odbędzie się w środę, 10 lutego, o godz. 18 w OPK „Gaude Mater”, ul. Dąbrowskiego 1.

WIECZÓR Z KOLEKCJONEREM

„Szachy i sztuka” to temat spotkania z Dariuszem Goliszkiem, miłośnikiem i kolekcjonerem szachów, które odbędzie się w poniedziałek, 8 lutego, o godz. 18 w Ośrodku Promocji Kultury „Gaude Mater”, ul. Dąbrowskiego 1, w cyklu „Kolekcjonerskie rarytasy”.

WYKŁAD GENEALOGICZNY

W środę o godz. 17 Towarzystwo Genealogiczne Ziemi Częstochowskiej zaprasza na spotkanie w Urzędzie Stanu Cywilnego, ul. Focha 19/21, gdzie doktor Andrzej Kuśnierczyk wygłosi wykład „Kongregacja genealogiczna Korzenie”.

TARGI ŚLUBNE

W niedzielę, 7 lutego, w godz. 10-17 w Hali Sportowej Częstochowa, ul. Żużłowa 4, odbędą się Miedzypłanietarne Targi Ślubne. Organizatorzy zapowiadają udział ponad 140 wystawców.

DKF „RUMCAJS” ZAPRASZA

W poniedziałek, 8 lutego, o godz. 18, Dyskusyjny Klub Filmowy „Rumcajs” zaprasza do Klubu „Politechnik” (Al. AK 23/25) na francuską komedię „Sztuka uciekania”. Przed seansem prelekcja.

NA EKRANIE OKF „ILUZJA”

W Ośrodku Kultury Filmowej „Iluzja” (Al. NMP 64) w najbliższym tygodniu można oglądać francuski melodramat „Moja miłość”, amerykańską animację „Anomalisa”, niemiecko-amerykańsko-brytyjski dramat „Dziewczyna z portretu” oraz dokumentalny film „Janis”, opowiadający biografię amerykańskiej piosenkarki Janis Joplin.

Z REPERTUARU MULTIPLEKSÓW

Na ekrany częstochowskich kin Cinema City w ten weekend wchodzi polska komedia „Planeta singli” z Maciejem Stuhrem, Agnieszką Więdołochą i Danutą Stenką oraz trzy filmy amerykańskie: sensacyjny „Spotlight”, przygodowy „Gęsia skórka” i animacja „Misiek w Nowym Jorku”. W multipleksach „Wołność” i „Galeria Jurajska” można poza tym oglądać filmy: „Co ty wiesz o swoim dziadku?”, „Creed. Narodziny legendy”, „Czas próby”, „Excentrycy, czyli po słonecznej stronie ulicy”, „Gwiezdne wojny. Przebudzenie mocy”, „Moje córki krowy”, „Nienawistna ósemka”, „Pitbull. Nowe porządki”, „The Boy” i „Zjawa”. Dla młodych widzów przeznaczone są: „Alvin i wiewiórki: wielka wyprawa”, „Barbie. Rockowa księżniczka”, „Bella i Sebastian 2”, „Dobry dinozaur”, „Fistaszki - wersja kinowa” i „Odlotowa przygoda”. Uwaga! Niektóre wymienione filmy są wyświetlane tylko w jednym ze wspomnianych kin.

Ogłoszenia drobne

SPRZEDAM Skodę Fabia 1,2 htp, 12v, rok 2006, przebieg 81 700 km, pierwszy właściciel, bezwypadkowy, garażowany, stan idealny. Cena: 12 000 zł. Wiadomość: tel. 503 846 481.

SPRZEDAM Opla Astra, 1,6 diesel, 2000 r. Wiadomość: tel. 698 495 768.

SPRZEDAM Opla Astrę, rok prod. 2000, cena: 5500 zł. Wiadomość: tel. 784 519 220.

SPRZEDAM VW Golf IV z 2002 r., granatowy, silnik 1,4, 16 V, 75 KM. ABS, wspomaganie kierownicy, elektryczne szyby i lusterka, EPS, szyberdach, tylna kanapa dzielona, radio. Wiadomość: tel. 793 988 338.

SPRZEDAM Mercedesa Klasa C, sedan, rok prod. 2002, silnik 2200 Diesel, przebieg 242 tys. km, kolor srebrny, bezwypadkowy, stan idealny. Cena: 15.900 zł. Wiadomość: tel. 501 510 998.

SPRZEDAM Fiata Bravo, wersja Dynamic, silnik 1,9 diesel multijet, 120 KM, rocznik 2008/2009, kolor bordo, z polskiego salonu. Wiadomość: tel. 604 055 633.

SPRZEDAM Fiata Punto 2 SX, 1,2, 2000/2001. Cena: 4800 zł. Wiadomość: tel. 505 612 114.

SPRZEDAM VW Golf IV, 2002 r., silnik 1,9 TD, 90 KM/66kW, czarny metalik. Wyposażenie: ABS, wspomaganie kierownicy, el. szyby i lusterka, szyberdach, alufelgi, tylna kanapa dzielona, radio, hak. Wiadomość: tel. 664 725 160.

DO WYNAJĘCIA lokal 28 m² na Parkitce, obecnie salon fryzjerski. Wiadomość: tel. 600 496 553.

ZAMIENIĘ mieszkanie własnościowe M2 przy Al. Niepodległości na M3 w dzielnicy Raków lub w okolicy – może być zadłużone. Wiadomość: tel. 695 973 055.

PILNIE SPRZEDAM słoneczne M3 (z balkonem, rozkładowe, dwa pokoje z kuchnią), na IV piętrze w bloku czteropiętrowym w dzielnicy Ostatni Grosz. Do zamieszkania, atrakcyjna cena – w cenie możliwe wyposażenie. Wiadomość: tel. 606 751 192.

SPRZEDAM mieszkanie M3, ul. Sieroszewskiego, 45 m², II piętro, cena: 90 tys. zł. Wiadomość: tel. 784 886 189.

SPRZEDAM mieszkanie M3 przy ul. Prusa, II piętro, cena 89 tys. zł. Wiadomość: tel. 608 411 807.

SPRZEDAM mieszkanie w dzielnicy Tysiąclecie, ul. Broniewskiego, III piętro, 27 m², cena do uzgodnienia. Wiadomość: tel. 512 573 179.

SPRZEDAM mieszkanie, 42 m², dzielnica Ostatni Grosz, II piętro. Wiadomość: tel. 784 886 189.

SPRZEDAM mieszkanie – pokój z kuchnią (35 m²) przy Alei Pokoju. Wiadomość: tel. 509 556 963.

REMONTY, prace wykończeniowe (płytki, malowanie, kartongips, układanie paneli itp.). Wiadomość: tel. 660 498 375.

SPRZEDAM kuchenkę gazowo-elektryczną 60x60 cm z piekarnikiem. Wiadomość: tel. 698 495 768.

TANIO SPRZEDAM lodówko-zamrażarkę Amica, pojemność 238 litrów. Wiadomość: tel. 601 464 762.

TANIO SPRZEDAM urządzenie do prania dywanów VAP, mało używane. Wiadomość: tel. 601 464 762.

TANIO SPRZEDAM aparat fotograficzny analogowy CANON EOS 300V z obiektywem Tamron 8-120 mm. Wiadomość: tel. 601 464 762.

PRALNIA WODNA „MankieciK” – zamów pranie telefonicznie lub przez internet. Odbiór i przywóz prania gratis. Wiadomość: tel. 510 212 306 lub www.mankieciK.pl

PROŚBA O 1 PROCENT DLA CHOREGO DZIECKA

Nasz syn Oskar ma 10 lat i w lutym 2015 r. zachorował na cukrzycę typu I. Wymaga ciągłego monitorowania glikemii oraz podawania insuliny.

Dziecku można pomóc, przekazując

1% podatku dochodowego na rzecz

Organizacji Pożytku Publicznego:

FUNDACJA DZIECIOM „ZDAŹYĆ Z POMOCĄ”

Numer KRS: **0000037904**

Cel szczegółowy: **28494 Kardynał Oskar**

Za wszelką pomoc z góry dziękujemy.

Rodzice - Ania i Piotrek

Po kuli sylwestrowym w Piasku znaleziono
DŁUGI SREBRNY KOLCZYK ZAKOŃCZONY ŁEZKĄ.

Właścicielka proszona jest o kontakt:

tel. 792 174 801.

Komunikat MPKZP

Zarząd Międzyzakładowej Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej w ISD Hucie Częstochowa informuje, że kasa będzie czynna w godz. 8-15

10, 17 i 24 lutego.

ISD HUTA CZĘSTOCHOWA Sp. z o.o.

w związku z kompaktyzacją oferuje do sprzedaży zbędne materiały i urządzenia

Pod numerem tel. 34 323 84 03

Lp.	Nazwa materiału	Ilość sztuk	Lokalizacja	Oczekiwana cena
1	PÓLAUTOMAT SPAWALNICZY GLC-556C CLOOS (369)	1	Konsmet	8000 zł
2	PÓLAUTOMAT SPAWALNICZY GLC-556C CLOOS (370)	1	Konsmet	8000 zł
3	PÓLAUTOMAT SPAWALNICZY GLC 556C CLOSS	1	Konsmet	8000 zł
4	PÓLAUTOMAT SPAWALNICZY GLC 553 MC3 (346)	1	Konsmet	10.000 zł
5	PÓLAUTOMAT SPAWALNICZY CLOOS GLC 556C	1	Konsmet	8000 zł
6	PÓLAUTOMAT SPAWALNICZY CLOOS GLC 556C	1	Konsmet	8000 zł
7	PÓLAUTOMAT SPAWALNICZY GLC 456C CLOSS	1	Konsmet	7000 zł
8	PÓLAUTOMAT SPAWALNICZY GLC 456C CLOSS	1	Konsmet	7000 zł
9	REGAŁY MONTAŻOWE Z LEŻNIĄ (STOŁY MONTAŻOWE)	20.000 kg	Konsmet	12.000 zł
10	KOMPRESOR AB 500-1250	1	Konsmet	4000 zł
11	SPRĘŻARKA GD70-500-1210G	1	Konsmet	3000 zł
12	TRAWERSA Q-10T L-8MB	1	Wydz. Konstrukcji Metalowych	4000 zł
13	SZLIFIERKA OND 350 NR 854	1	Prefmet	5000 zł
14	KARUZELA DKZ 4000 (48)	1	Obróbka	200.000 zł
15	FREZARKA OBWIEDNIOWA ZWF 10 (67)	1	Obróbka	16.000 zł
16	FREZARKA OBWIEDNIOWA ZWF 15 (66)	1	Obróbka	16.000 zł
17	FREZARKA OBWIEDNIOWA 5K328A	1	Obróbka	30.000 zł
18	FREZARKA UNIWER.6P12 (125)	1	Obróbka	9000 zł
19	PRYZMA POMIAROWA 700	2	Obróbka	690 zł
20	PRYZMA POMIAROWA 350	2	Obróbka	340 zł
21	FREZ WALCOWY 130	1	Obróbka	95 zł
22	FREZ WALCOWY 80	2	Obróbka	160 zł
23	FREZ CZOŁOWY 120	1	Obróbka	60 zł
24	NOŻE DO DŁUTOWNICY	19	Obróbka	1140 zł
25	WIERTŁO Z UCHWYTEM	2	Obróbka	70 zł
26	UCHWYT FREZARSKI	6	Obróbka	300 zł
27	GŁOWICA FREZERSKA	1	Obróbka	175 zł
28	FREZ Z UCHWYTEM	8	Obróbka	520 zł
29	FREZ CZOŁOWY	20	Obróbka	800 zł
30	ROLKI DO PODTRZYMKI	3	Obróbka	60 zł
31	NOŻE TOKARSKIE RÓŻNE	62	Obróbka	620 zł
32	PRZYSTAWKA DO SZLIFOWANIA	1	Obróbka	1300 zł
33	STÓŁ Z ROWKAMI TEOWYMI	1	Obróbka	3500 zł

Pod numerem tel. 34 323 75 60 lub 34 323 70 49

Lp.	Nazwa materiału	Ilość sztuk	Lokalizacja	Oczekiwana cena
1	ELEKTRODA ECUSN 7 Ø 4	247	Stalownia	1,50 zł
2	ELEKTRODY ECUSN 7 Ø 3,0 mm	778	Stalownia	0,80 zł
3	ELEKTRODY WĘGLOWE ESM 257 Ø 8	550	Stalownia	0,20 zł
4	ELEKTRODY WĘGLOWE ESM 257 Ø 5	100	Stalownia	1,40 zł
5	ELEKTRODY WĘGLOWE ESM-257 Ø 10	100	Stalownia	0,30 zł
6	ELEKTRODY WĘGLOWE ESM-257 Ø 6	600	Stalownia	0,15 zł
7	ELEKTRODY WOLFR. WT20 Ø 2,4/175 CZERW.	20	Stalownia	2,20 zł
8	ELEKTRODY ERWS 19-9L (SPAWMET)	180	Stalownia	3 zł
9	ŁOŻYSKO NA 6915 H.S3.RALU 200-250	20	Stalownia	230 zł
10	ŁOŻYSKO FYTB 50 TF PROD. SKF	1	Stalownia	70 zł
11	ŁOŻYSKO NN 3009 K	1	Stalownia	95 zł
12	ŁOŻYSKO LR 208 NPPU PROD. INA	10	Stalownia	60 zł
13	ŁOŻYSKO NJ 324	15	Stalownia	800 zł
14	ŁOŻYSKO NJ312	2	Stalownia	30 zł
15	ŁOŻYSKO NNU 4928	1	Stalownia	220 zł
16	ŁOŻYSKO NU 309	3	Stalownia	16 zł
17	ŁOŻYSKO NU 310	2	Stalownia	9 zł
18	ŁOŻYSKO NUTR 17A	6	Stalownia	34 zł
19	ŁOŻYSKO NUTR 30	5	Stalownia	55 zł
20	ŁOŻYSKO NUTR 30	2	Stalownia	45 zł
21	ŁOŻYSKO UCP 208	6	Stalownia	8 zł
22	ŁOŻYSKO UCP 210	4	Stalownia	45 zł

Pod numerem tel. 34 323 71 72

Lp.	Nazwa materiału	Ilość sztuk	Lokalizacja	Oczekiwana cena
1	PRZYCZEPA LEKKA	1	Budynek ZSR	800 zł
2	UCHWYT DO PALET	1	Obróbka	200 zł
3	WÓZEK PALECIĄK	6	Hala konstrukcji, Magazyn	170 zł
4	PROFILE STALOWE	około 2 ton	Automatyka	0,70 zł za kg
5	SZAFKA METALOWA	1	Magazyn	150 zł

ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH

**Terminy zapisów na: wczasy/sanatorium,
kolonie, obóz młodzieżowy, zimowisko,
wycieczkę, wypoczynek w dni wolne**

Pracownicy ISD Huty Częstochowa Sp. z o.o.

09.02.2016r.

● dokonywane będą zapisy i przyjmowane wnioski na wczasy/sanatoria od zainteresowanych pracowników, których dochód na członka rodziny wynosi do 1.299 zł, i jednocześnie w latach 2014, 2015 nie korzystali z dofinansowania do ww. wypoczynku.

● dokonywane będą zapisy i przyjmowane wnioski na kolonie, obozy młodzieżowe i zimowiska od zainteresowanych pracowników, których dochód na członka rodziny wynosi do 1.299 zł, i jednocześnie w roku 2015 nie korzystali z tej formy dofinansowania.

10.02.2016 r.

● dokonywane będą zapisy i przyjmowane wnioski na wczasy/sanatoria od zainteresowanych pracowników, których dochód na członka rodziny wynosi powyżej 1.299 zł do 1.646 zł, i jednocześnie w latach 2014, 2015 nie korzystali z dofinansowania do ww. wypoczynku.

● dokonywane będą zapisy i przyjmowane wnioski na kolonie, obozy młodzieżowe i zimowiska od zainteresowanych pracowników, których dochód na członka rodziny wynosi od 1.299 zł do 1.646 zł, i jednocześnie w roku 2015 nie korzystali z tej formy dofinansowania.

11.02.2016 r.

● dokonywane będą zapisy i przyjmowane wnioski na wczasy/sanatoria od zainteresowanych pracowników, których dochód na członka rodziny wynosi powyżej 1.646 zł, i jednocześnie w latach 2014, 2015 nie korzystali z dofinansowania do ww. wypoczynku.

● dokonywane będą zapisy i przyjmowane wnioski na kolonie, obozy młodzieżowe i zimowiska od zainteresowanych pracowników, których dochód na członka rodziny wynosi powyżej 1.646 zł, i jednocześnie w roku 2015 nie korzystali z tej formy dofinansowania.

16.02.2016 r.

● dokonywane będą zapisy i przyjmowane wnioski od zainteresowanych na wycieczki i wypoczynki w dni wolne od pracy, których dochód na członka rodziny wynosi do 1.299 zł.

17.02.2016 r.

● dokonywane będą zapisy i przyjmowane wnioski od zainteresowanych na wycieczki i wypoczynki w dni wolne od pracy, których dochód na członka rodziny wynosi od 1.299 zł do 1.646 zł.

18.02.2016 r.

● dokonywane będą zapisy i przyjmowane wnioski od zainteresowanych na wycieczki i wypoczynki w dni wolne od pracy, których dochód na członka rodziny wynosi powyżej 1.646 zł.

Byli pracownicy emeryci, renciści i świadczeniobiorcy

12.02.2016 r.

● dokonywane będą zapisy i przyjmowane wnioski na dofinansowania na wczasy od byłych pracowników emerytów, rencistów i świadczeniobiorców ISD Huty Częstochowa Sp. z o.o. (w tym Huty Stali Częstochowa Sp. z o.o.) którzy w 2014, 2015 r. nie skorzystali z ww. dofinansowania.

Wnioski o dofinansowanie do wczasów będą przyjmowane w dniu zapisów od wszystkich chętnych pracowników.

Pracownikom składającym wniosek na dofinansowanie do wczasów po wyczerpaniu środków finansowych ZFŚS (lista rezerwowa) zostanie wypłacone dofinansowanie jedynie w przypadku złożenia rezygnacji przez pracownika, który otrzymał dofinansowanie.

W związku z powyższym Dział Pracowniczy prosi o składanie rezygnacji w przypadku niewykorzystania dofinansowania do wczasów OSOBIŚCIE w E2.

Dział Pracowniczy przypomina również, że pracownik który nie skorzystał z dofinansowania do wczasów, a wykorzystał 10 dni urlopu może złożyć wniosek o dofinansowanie do wczasów turystycznych tzw. „gruszkę”.

Informujemy, że środki na poszczególne formy wypoczynku są limitowane i ustalone w planie rzeczowo-finansowym Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych ISD Huty Częstochowa Sp. z o.o. o. na rok 2016.

Uwaga:

od jednego pracownika będzie przyjmowany tylko jeden wniosek.

**Zapisy będą prowadzone w pokoju nr 9
w tzw. „Łączniku” na terenie WBG w wyznaczonych terminach
w godzinach od 7 do 14.**

zgodnie z wyżej podanym harmonogramem zapisów.

Koniecznym warunkiem wejścia na teren WBG jest posiadanie przepustki pracowniczej.

Telefon kontaktowy: **80 47.**

Sport

Żużel

Karnety czekają

CKM Włókniarz Częstochowa od 5 stycznia rozpoczyna dystrybucję kartonów na sezon żużlowy 2016. W przedsprzedaży oferowane są w niższych cenach.

W piątek, 5 lutego, rozpocznie się przedsprzedaż kartonów na mecze Włókniarza w Nice Polskiej Lidze Żużlowej w sezonie 2016. Do końca lutego ceny całorocznych wejściówek objęte będą promocją, a w szczególności atrakcyjnej cenie karnety nabyć będzie można w pierwszej fazie przedsprzedaży, czyli do 10 lutego. Terminy: I przedsprzedaż: od 5 do 10 lutego, II przedsprzedaż: od 11 do 29 lutego, sprzedaż normalna: od 1 marca. Sprzedaż kartonów prowadzona będzie w sekretariacie CKM Włókniarz, Częstochowa, ul. Olsztyńska 123/127 (wejście od ul. Żużlowej) od poniedziałku do piątku w godz. 8-15 oraz w sklepie komputerowym „Pat-Rox”, ul. Krakowska 11 od poniedziałku do piątku w godz. 10-18, a w soboty do godz. 14.

Karnet Złoty kosztuje 550 zł, ale w I przedsprzedaży: 500 zł, a w II: 520 zł (wszystkie ceny zawierają 8 proc. VAT) i upoważnia do wejścia jednej osoby na trybunę główną (miejsca numerowane) na: mecze rundy zasadniczej Nice PLŻ (bez ewentualnego meczu finałowego i barażu); 3 imprezy PZM: eliminacje Złotego Kasku, eliminacje MMPPK, runda MDMP; wszystkie mecze sparingowe i wszystkie imprezy towarzyszące organizowane przez Włókniarza w sezonie 2016. Ponadto upoważnia do wjazdu na parking wydzielony na terenie stadionu, bezpłatnego programu zawodów i obsługi gastronomicznej (napoje, ciasto, owoce).

Karnet Srebrny w cenie 300 zł, ale w I przedsprzedaży: 240 zł, a w II: 270 zł upoważnia do wejścia jednej osoby na sektor centralny (miejsca numerowane) na: mecze rundy zasadniczej Nice PLŻ (bez ewentualnego meczu finałowego i barażu); 3 imprezy PZM: eliminacje Złotego Kasku, eliminacje MMPPK, runda MDMP; wszystkie mecze sparingowe i wszystkie imprezy towarzyszące organizowane przez Włókniarza w sezonie 2016.

Karnet Normalny w cenie 200 zł, ale w I przedsprzedaży: 160 zł, a w II: 180 zł upoważnia do wejścia jednej osoby na miejsca nienumerowane na mecze rundy zasadniczej Nice PLŻ (bez ewentualnego meczu finałowego i barażu) i 3 imprezy PZM: eliminacje Złotego Kasku, eliminacje MMPPK, runda MDMP.

Karnet Ulgowy w cenie 150 zł, ale w I przedsprzedaży: 130 zł, a w II: 140 zł przysługują młodzieży uczącej się, studentom do 25. roku życia – urodzeni w 1991 roku i później, wraz z dokumentem upoważniającym do zniżki, oraz osobom niepełnosprawnym na wózkach inwalidzkich i upoważnia do wejścia jednej osoby na miejsca nienumerowane na: mecze rundy zasadniczej Nice PLŻ w Częstochowie w 2016 r. wynosić będą: sektor centralny – 35 zł, bilet normalny – 25 zł, bilet ulgowy – 20 zł (młodzież ucząca się, studenci do 25. roku życia – urodzeni w 1991 r. i później, z dokumentem upoważniającym do zniżki, oraz osoby niepełnosprawne na wózkach inwalidzkich). Dzieci do 12. roku życia wchodzi na mecze za darmo.

Silna grupa juniorów
Dzięki długoletniej owocnej pracy z adeptami żużla, w kadrze Włókniarza Częstochowa jest obecnie aż jedenastu młodzieżowców (Adrian Białk, Michał Gruchalski, Tymoteusz Kasprzyk, Oskar Nocuń, Oskar Polis, Przemysław Portas, Kamil Sobczyk, Paweł Stanisławski, Bartosz Świącik, Adrian Woźniak), tymczasem w meczu ligowym szansę na występ ma tylko dwóch. W związku z tym działacze podjęli decyzję, że część młodych zawodników zostanie wypożyczona do innych klubów.

Pierwszym jest 17-letni Adrian Woźniak, który trafił do Kolejarza Opolo, gdzie będzie miał większe szanse na regularne starty. Właśnie z tą drużyną 28 marca Włókniarz rozegra na wyjeździe pierwszy tegoroczny mecz Nice PLŻ.

Tymczasem inny z juniorów Włókniarza – Adrian Białk zajął drugie miejsce w niedzielnych XIII Mistrzostwach Torunia w żużlu na lodzie. Zwyciężył Niemiec Ronny Weis, który w tym turnieju był nie niepokonany.

Za tydzień Gala Lodowa
Już za tydzień, 13 lutego, żużlowców zobaczymy na częstochowskim lodowisku przy ul. Boya Żeleńskiego podczas XIV Gali Lodowej o Puchar Prezydenta Miasta. Zwody rozpoczną się o godz. 17. Cena wejściówki wynosi 15 zł, a program zawodów kosztuje 3 zł. Dzieci do lat 12 pod opieką dorosłych mają wstęp wolny.

Siatkówka

AZS bez punktu

W sobotę, w hali na Zawodziu, siatkarze AZS-u Częstochowa ulegli Cuprum Lubin 1:3 (18:25, 21:25, 25:20, 20:25). W środę zagrają na wyjeździe z Lotosem Treflem Gdańsk.

Na uwagę zasługuje debiut w barwach AZS-u 17-letniego Kamila Szymury, który w końcówce pierwszej partii zastępował w roli libero Adriana Stańczaka. Dodajmy, że Kamil jest młodszym bratem Rafała Szymury i do tej pory grał w drużynie Młodej Ligi.

Pierwszy punkt zdobyli lubinianie, którzy zablokowali Stanisława Wawrzyńczyka, ale AZS dotrzymał im kroku i wyszedł na prowadzenie 4:3. Jednak po chwili przegrywał 4:7 i już do końca seta nie był w stanie doprowadzić do wyrównania. W drużynie Cuprum bardzo skutecznymi byli Estończyk Keith Pupart i Mateusz Malinowski. I chociaż właśnie Malinowski przy pierwszym setbolu zaszerwował w siatkę, to przy drugim jego atak był skuteczny.

W drugiej goście błyskawicznie objęli wyrażne prowadzenie – 5:1 i już do końca kontrolowali grę, a poza atakującymi ze skrzydeł Pupartem i Malinowskim, także sporo punktów zdobywali ze środka Marcin Możdżonek

i Niemiec Marcus Böhme. AZS miał szansę na wyrównanie przed pierwszą przerwą techniczną, przy stanie 6:7, ale wtedy Bartłomiej Lipiński (który zastąpił Wawrzyńczyka) zaszerwował w siatkę. Następna okazja była zaraz po przerwie, bo zagrywkę zepsuli rywale, ale dwa ataki Możdżonka dały gościom bezpieczną przewagę. Przed drugą przerwą AZS przegrywał 12:16, ale potem jeszcze czterokrotnie udało się zmniejszyć stratę do dwóch punktów. Stało się tak dzięki błędowi rywali, którzy jednak w końcówce ustrzegli się pomyłek, a ostatnie punkty były dziełem Wojciecha Włodarczyka i Możdżonka.

W trzecim secie wreszcie do głosu doszli gospodarze i szybko objęli prowadzenie. Jednak do stanu 3:3 na każdy punkt częstochowian skutecznie odpowiadali goście, ale potem z drugiej piłki punkt zdobył kapitan akademików Rafał Redwitz, następny dołożył Rafał Szymura, a w ataku pomylił się Włodarczyk i AZS

Prowadził 6:3. Po przerwie przewaga wzrosła do 10:4, ale potem lubinianie zaczęli „gonić wynik” i zmniejszyli straty do dwóch punktów. Po drugiej przerwie i dwóch atakach Łukasza Kaczmarka AZS wygrywał tylko 16:15. Na szczęście, następną akcję wykończył Szymura, a kolejny punkt uzyskał Matej Patak i było 18:15. AZS przewagi nie zmarnował i przy drugim setbolu, po ataku Szymury, wygrał do 20 (pierwszej szansy nie wykorzystał Patak).

Częstochowscy kibice mieli nadzieję, że powtórzy się historia z meczu z BBTS-em Bielsko-Biała, kiedy to AZS przegrał dwa pierwsze sety, by zwyciężyć 3:2. Tym razem jednak ta sztuka się nie udało, chociaż początek czwartej partii był obiecujący. Częstochowianie prowadzili dwoma punktami (od 4:2 do 6:4), ale goście odrobili straty i po zdobyciu dziewiątego punktu objęli prowadzenie. Po drugiej przerwie technicznej i ataku Michała Szalacha AZS przegrywał tylko 14:16, ale zaraz następne punkty dla Cuprum zdobyli Możdżonek i Malinowski, co złamało opór częstochowian. Lubinianie wygrali tę odsłonę do 20 i zdobyli komplet punktów.

Akademicy grali w składzie: Redwitz, R. Szymura,

Buniak, Wawrzyńczyk, Patak, Polański i Stańczak (libero) oraz Lipiński, Kowalski, K. Szymura (II libero) i Szalacha. Barw Cuprum bronili: Łomacz, Włodarczyk, Możdżonek, Malinowski, Pupart, Böhme i Rusek (libero) oraz Gorkiewicz i Kaczmarek.

Wyjazd do Gdańska

Po piętnastu kolejkach Plus-Liga liderem pozostaje ZAKSA Kędzierzyn-Koźle, która ma 41 punktów, drugą jest PGE Skra Bełchatów – 35, trzecia Asseco Resovia Rzeszów – 33, a czwarty Lotos Trefl Gdańsk – 29. Kolejne miejsca zajmują: Jastrzębski Węgiel i Cuprum Lubin – po 28 pkt, Cerrad Czarni Radom – 27, Indykpol AZS Olsztyn – 21, Łuczniczka Bydgoszcz – 18, AZS Politechnika Warszawska – 14, Effector Kielce – 12, AZS Częstochowa – 11, BBTS Bielsko-Biała – 10 oraz MKS Będzin – 5.

Podczas tego weekendu we Wrocławiu odbędzie się turniej finałowy Pucharu Polski, a mecze szesnastej kolejki PlusLigi są zaplanowane – poza dwoma wyjątkami – na środę, 10 lutego. Rywalem częstochowian będzie Lotos Trefl Gdańsk, a pojedynek odbędzie się w Ergo Arenie o godz. 17. Pierwsze spotkanie tych drużyn wygrali gdańszczanie 3:1. (im)

Piłka nożna

Raków gra i trenuje w Wałbrzychu

Aż 29 zawodników zabrał na zgrupowanie przed rundą wiosenną trenerzy Rakowa Krzysztof Kołaczyk i Przemysław Cecherz. W tej grupie, która wyjechała do Wałbrzycha, znalazła się trójka testowanych piłkarzy oraz szóstka młodzieżowców – wychowanków Akademii Raków.

Z trójki testowanych pozostało dwóch: obrońcy Kamil Sabiło i Adam Mesjasz. Natomiast trzeci z nich – bramkarz Mateusz Prus jest już pełnoprawnym zawodnikiem RKS-u, a kontrakt z nim został podpisany już podczas pobytu w Wałbrzychu. Ten 25-letni bramkarz jest wychowankiem AMSPN Hetman

Zamość, a ma za sobą grę w Amice Wronki, Zagłębiu Sosnowiec, Ruchu Chorzów i Chrobrym Głogów oraz holenderskiej Rodzie Kerkrade. Oprócz niego na zgrupowaniu w Wałbrzychu jest jeszcze trzech bramkarzy: Mateusz Kos, Maciej Mielcarz i Błażej Stępień. Wcześniej do Rakowa dołączył 20-letni obrońca Grzegorz Rogala, wychowanek Błękitnych Stargard, a ostatnio zawodnik II drużyny Lecha Poznań.

Bezpośrednio przed wyjazdem na Dolny Śląsk, w minioną sobotę, Raków rozegrał jeszcze dwa mecze kontrolne, w których pokonał Skrę Częstochowa 4-2 (1-2) i zremisował z Puszczą Niepołomice 1-1 (1-1).

W pierwszym z tych spotkań prowadzenie dla Rakowa uzyskał Błażej Radler (25 min.), potem dwie bramki zdobyli rywale (Karol Tomczyk w 35 min. z karnego i Adam Olejnik w 43 min.), a w drugiej połowie szalę zwycięstwa na korzyść „czerwono-niebieskich” przeważyli Sebastian Dobosz (46 min.), Błażej Radler (64 min.) i Dariusz Pawlusiński (71 min.). W drugim pojedynku Raków prowadził od 21 min. po strzale Rafała Figla, ale Puszcza doprowadziła do kwadransu do remisu.

W środę, już w ramach zgrupowania, Raków wygrał z Piłkarskim Diamentem 1-0 (0-0), a zwycięskie trafienie uzyskał w 65 min. testowany

20-letni Marcin Przybylski (pomocnik w rezerwach Śląska Wrocław), i pokonał Słazę Wrocław 3-1 (0-1), po golach Rafała Figla w 68 min. (z karnego), Piotra Malinowskiego w 72 min. i Damiana Warchoła w 77 min.

Teraz kolejnymi sparingpartnerami „czerwono-niebieskich” będą pierwszoligowcy: w sobotę Chrobry Głogów, a w środę, na zakończenie zgrupowania, Miedź Legnica. Po powrocie do Częstochowy formę drużyny sprawdzają jeszcze: GKS Katowice (13.2.), MKS Kluczbork (20.2.) i ŁKS Łódź (27.2).

Raków pierwszy mecz w rundzie wiosennej II ligi rozegra 5 marca w Radomiu z Radomiakiem. (im)

GŁOS hutnika
Istnieje od 7 czerwca 1951 r.

TYGODNIK
ISD Huta Częstochowa Sp. z o.o.
http://huta.isd-poland.com

Adres redakcji: „Głos Hutnika”, ul. Kucelińska 22, 42-207 Częstochowa, e-mail: redakcja.gh@isd-hcz.com.pl

Materiały redaguje i opracowuje: ● redaktor naczelny Jacek Noszczyk, tel. 34 323 70 45, 34 323 74 10.

Redakcja nie zwraca materiałów niezamówionych, zastrzega sobie prawo ich skracania i adiustacji. Za treść ogłoszeń redakcja i ISD Huta Częstochowa nie odpowiada. Dla pracowników Huty ogłoszenia drobne są bezpłatne. Ogłoszenia przyjmujemy w godz. 8-14. Druk: Firma Poligraficzno-Intrlogatorska „UDZIAŁOWIEC”, ul. Narcyzowa 2, 42-256 Olsztyn, tel. 34 366 14 22. Nakład: 1000 egzemplarzy. „Głos Hutnika” w wersji elektronicznej (pdf) na stronie: sitph.czest.pl/glos_hutnika.html